
群馬大学工業会・大阪神戸支部会員の皆様へ                         令和5 年3 月5 日 

－令和5年度 大阪神戸支部総会のご案内－ 

                                   群馬大学工業会 

     大阪神戸支部長  川崎 幸雄(45W) 

     

拝啓 会員の皆様にはお変わりなくお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日頃は、群馬大学工業会の活動にご支援並びにご協力を賜り、心より厚くお礼を申し上げます。 

支部総会はコロナウイルス感染症 2019により 3回中止となっていました。本年度は久しぶりに支部総会を開

催する運びとなり､本格的な活動を再開したいと存じます。今期はさらなる支部活動の活性化を目指し、新た

な提案を致したいと考えております。  

さて、本年度の総会、および特別講演会を下記にて開催する運びとなりましたので、ご案内させて頂きます。 

今回の特別講演は関西連合支部長の大河原秀康氏（46W）にお願い致しました。 

ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上、是非ともご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

経費節減のため、基本的にメールにてご案内しております。一部メールの登録がない方には郵送もしておりま

すが、会員の全員に連絡が取れておりません。友人、知人の会員にもお声をかけえ頂ければ幸いです。 

尚、出欠の連絡は葉書又はメールにて、3/31(金)までに返信願い致します。 

敬具 

 

－令和5 年度 群馬大学工業会・大阪神戸支部総会－ 

１．日 時: 令和5年４月 15日（土） 13時 30分～19時 00分  (受付開始：13時00分～) 

２．場 所：ジャパンライフ・新大阪丸ビル 

〒533-0033 大阪市東淀川区東中島 1丁目 18番 5号   TEL 06-6321-1516 

＜交通ご案内＞ 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．会 費 ： ￥6,000-(但し、平成卒業の方 ￥2,000- ) ＊懇親会へ出席されない方は、年会費￥1,000-の

み徴収させて頂きます。 

－ 式 次 第 － 

1.大阪神戸支部総会           ・支部長挨拶  

・来賓挨拶   

・事業報告、会員動向、会計報告、その他  

     2. 特別講演  「中山道 歩き旅」 講演者: 大河原秀康氏(46W)                        

－ 懇親会 － 

17時 00分 ～ 19時00分 

会場：旬魚､旬菜きらく(アパホテル新大阪駅店 1F) 

  

－出欠の変更等は、下記 事務局までお願いいたします－ 

   事務局：家住隆夫(48C) TEL：072-792-3351（自宅）  

                090-5123-2519(携帯) 

E-mail：iezumi@maia.eonet.ne.jp  
  

新大阪駅東口より約 150m です。

階段を下りて右手道なりにお進み

ください。 

総会会場: 新大阪丸ビル 

新館 405 号室 

懇親会会場: 旬魚､旬菜きらく 

     TEL 06-6326-1899 

出欠の連絡は、準備の都合上、 

3/31（土）までにお願い申しあげます。 

懇親会会場 

総会会場 



“年会費振込のご協力要請について” 

 

群馬大学工業会・大阪神戸支部の年会費は１,０００円となっています。 

総会にご欠席されます方につきましては、｢年会費 1,000円｣をゆうちょ銀行への 

お振り込みにてご協力いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

下図の通りの払込取扱票を同封いたしますのでご活用願います。(郵送の方) 

 

 

 

 

以上、何卒、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。   


